BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwér—-Rondo

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
8+725.00 2.79 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00
9+740.00 6.01 0.03 66.02 0.42 66.02 0.42
S+760.00 6.56 0.07 125.70 1.03 181.72 1.45
9+780.00 9.32 0.00 158.77 0.75 350.49 2.20
9+800.00 5.96 0.02 152.48 0.22 502.97 2.41
9+820.00 553 0.03 114.38 0.54 617.35 2.96
9+840.00 5.83 0.00 113.23 0.37 730.58 3.33
9+860.00 5.86 0.14 116.86 1.48 847.45 4.81
9+880.00 5.78 0.03 116.38 1.75 S63.83 6.55
9+300.00 6.14 0.03 119.24 0.58 1083.07 7.14
9+320.00 6.49 0.05 126.29 0.80 1209.36 794
9+940.00 6.34 0.01 127.71 0.64 1337.07 8.58
9+960.00 6.50 0.01 128.21 0.18 1465.29 8.76
9+380.00 5.77 0.05 122.57 0.60 1587.85 9.36
10+000.00 9.62 0.00 155.45 0.55 1743.30 38.91
10+020.00 6.52 0.00 163.09 0.04 1906.39 9.95
10+040.00 6.77 0.00 132.09 0.03 2038.48 9.98
10+060.00 5.52 0.28 121.28 2.90 2159.76 12.88
10+080.00 6.99 0.01 124.60 2.87 2284.36 15.75
10+100.00 6.01 0.00 129.02 0.06 2413.38 15.81
10+120.00 7.41 0.05 134.27 0.53 2547.65 16.34
10+140.00 763 0.00 149.48 0.54 2697.13 16.88
10+160.00 8.58 0.05 152.93 0.60 2850.07 17.48
10+180.00 8.78 0.08 160.50 112 3010.56 18.60
10+200.00 774 6.66 155.45 78.06 3166.02 S6.66
10+220.00 7.34 2.62 145.08 106.60 3311.09 203.25
10+240.00 S 1.33 124.51 43.06 3435.60 246.31
10+260.00 5.81 1.30 108.21 26.28 354481 27260
10+280.00 5.62 2.26 114.28 35.60 3658.10 308.20
10+300.00 3.92 260 395.43 48.66 3754.53 356.86
10+320.00 2.90 1.35 68.22 39.52 3822.75 396.38
10+334.78 2.43 212 39.37 25.63 3862.12 422.01




BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwér-Rondo

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
10+334.96 1.56 2.09 0.00 0.00 0.00 0.00
10+346.10 1.95 2.39 19.50 24.94 19.50 24.94
10+360.00 1.82 2.56 26.19 34.41 45.69 59.36
10+380.00 1.50 3.03 33.18 55.80 78.87 115.16
10+400.00 153 312 30.31 61.49 109.18 176.65
10+420.00 1.49 2.87 30.20 59.92 139.38 236.58
10+440.00 211 1.64 35.98 45.06 175.36 281.64
10+460.00 0.83 5.02 29.40 66.55 204.76 348.19
10+480.00 0.04 11.18 8.70 161.86 213.46 510.14
10+500.00 0.00 13.46 0.40 246.35 213.86 756.49
10+520.00 0.00 11.49 0.01 249.44 213.87 1005.93
10+540.00 0.03 8.18 0.29 196.70 214.16 1202.63
10+560.00 0.65 5.438 6.79 136.68 220.95 1339.31
10+580.00 0.89 4.36 15.41 98.50 236.36 1437.81
10+600.00 1.25 2.56 21.41 69.26 257.77 1507.07
10+620.00 1.03 2.60 22.79 5163 280.56 1558.70
10+640.00 1.02 2.89 20.46 54.93 301.02 161363
10+660.00 0.66 4.14 16.82 7062 317.84 1684.25
10+680.00 0.69 4.71 13.49 88.53 331.33 1772.78
10+700.00 1.67 2.46 23.60 7168 354.93 1844.47
10+720.00 1.44 2.24 31.04 47.04 38597 1891.51
10+740.00 1.32 319 27.53 54.36 413.50 1945.86
10+760.00 1.58 2.76 28.91 59.48 442.42 2005.34
10+780.00 1.65 2.79 32.14 55.94 474.56 2061.29
10+800.00 1.26 3.56 29.17 63.54 503.73 2124.83
10+820.00 1.36 2.57 26.28 61.24 530.00 2186.07
10+840.00 3.45 1.32 48.19 38.96 578.19 2225.03
10+860.00 354 1.71 7014 30.26 648.33 2255.29
10+880.00 254 2.48 6119 41.78 708.52 2297.08
10+300.00 1.47 2.33 40.45 48.54 749.97 234562
10+320.00 0.57 3.93 20.59 63.66 770.56 2409.28
10+940.00 0.94 2.47 15.14 64.59 785.70 2473.87
10+360.00 252 191 34.66 43.80 820.36 251767
10+380.00 2.88 1.50 54.05 34.05 874.40 2551.73
11+000.00 0.99 3.51 38.69 50.08 913.10 2601.80
11+020.00 1.42 3.35 24.15 68.61 937.24 2670.42
11+040.00 4.20 2.31 56.23 56.65 993.47 2727.07
11+060.00 5.36 2.23 385.61 45.40 1089.08 2772.47
11+080.00 413 1.99 94.88 4217 1183.96 2814.64
11+100.00 1.55 2.22 56.74 42.14 1240.70 2856.79
11+120.00 0.06 6.38 16.09 86.01 1256.79 2942.80
11+140.00 0.63 6.03 6.90 124.69 1263.69 3067.49
11+154.76 0.96 6.79 11.78 94.20 1275.47 3161.69




BILANS ROBQOT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwér-Rondo

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
11+154.91 0.98 6.58 0.00 0.00 0.00 0.00
11+167.31 1.20 5.73 13.60 75.21 13.60 75.21
11+180.00 2.38 2.55 22.68 5171 36.27 126.92
11+200.00 0.62 4.87 29.95 7331 66.23 200.23
11+220.00 0.24 8.26 8.60 130.00 74.82 330.24
11+240.00 0.21 21.31 452 293.32 79.34 623.55
11+260.00 013 8.83 3.39 299.26 82.73 922.82
11+280.00 0.28 8.57 4.10 172.70 86.82 1095.52
11+300.00 0.39 6.87 669 154.35 93.51 1249.87
11+320.00 92.43 2.03 929.47 89.58 1022.98 1339.45
11+340.00 0.04 16.23 S26.84 185.61 1943.82 1525.06
11+360.00 0.08 14.42 1.10 31117 1950.92 1836.23
11+380.00 1.01 4.36 10.70 190.85 1961.62 2027.08
11+400.00 5.75 0.44 67.47 48.85 2023.09 2075.93
11+420.00 12.99 0.04 188.23 4.76 2217.32 2080.68
11+440.00 8.14 0.25 210.65 2.82 242797 2083.50
11+460.00 5.08 159 132.18 17.82 2560.15 2101.33
11+477.37 3.26 5.05 72.88 55.95 2633.03 2157.27
11+492.70 0.94 7.34 32.56 92.44 2665.59 2249.72
11+503.56 0.69 8.96 8.99 86.25 267458 233597
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwér-Rondo

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
11+504 .52 0.57 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00
11+520.00 0.06 9.42 4.86 140.77 486 140.77
11+540.00 0.55 9.96 6.07 193.90 1093 33466
11+560.00 1.02 8.31 1567 182.73 26.60 517.40
11+580.00 1.73 5.20 27.41 135.13 5401 652.53
11+600.00 1.20 6.39 29.29 115.99 83.30 76851
11+620.00 142 9.43 26.23 158.29 109.53 926.81
11+640.00 164 1097 30.59 204.09 14012 1130.90
11+660.00 158 7.13 32.23 181.04 172.35 1311.93
11+680.00 1.46 7.83 30.44 1439.59 202.79 1461.53
11+700.00 1.46 8.20 29.19 160.34 231.98 1621.87
11+720.00 1.00 1043 24.58 186.33 256.56 1808.20
11+740.00 0.24 1058 12.19 216.26 268.75 2024.46
11+760.00 0.30 7.83 5.20 192.41 273.95 2216.88
11+780.00 1.09 3.61 13.47 118.42 287.42 2335.29
11+800.00 0.65 2.08 17.43 56.87 304.85 2392.16
11+820.00 2.06 083 27.15 29.07 332.00 2421.23
11+840.00 123 1.62 32.87 24.48 36487 2445.71
11+860.00 186 066 32.04 22.73 396.91 2468.44
11+880.00 2.24 0.38 41.95 10.32 438.86 2478.76
11+3900.00 114 1.04 33.74 1415 47260 249291
11+920.00 0.92 1.26 2055 22.93 493.15 2515.85
11+940.00 0.93 096 19.11 22.17 512.26 2538.01
11+960.00 0.78 1.40 17.75 2357 530.01 2561.59
11+980.00 057 3.10 13.57 4497 543.58 2606.56
12+000.00 0.38 4.73 9.51 78.30 553.09 2684.87
12+024.49 164 2.93 24.67 93.73 577.75 277859




BILANS ROBQOT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwér-Rondo

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
12+024.94 191 2.82 0.00 0.00 0.00 0.00
12+040.00 2.05 2.e2 29.79 38.00 29.79 38.00
12+060.00 2.35 1.44 4401 36.65 73.80 74.64
12+080.00 2.70 115 50.50 25.87 124.30 100.52
12+100.00 267 1.26 53.72 24.07 178.02 124.59
12+120.00 31 118 57.81 24.39 235.83 148.97
12+140.00 251 1.70 56.23 28.76 2392.07 177.73
12+160.00 2.13 1.82 46.41 35.19 338.48 212.92
12+180.00 2.78 0.98 48.12 28.03 38760 240.85
12+200.00 189 2.46 47.72 34.42 435.31 275.37
12+220.00 197 2.51 39.56 43.65 474.87 325.02
12+240.00 2.77 064 47.36 31.49 S5ee.24 356.51
12+260.00 5.35 0.40 81.35 10.48 603.59 366.99
12+280.00 7.04 0.18 123.99 5.78 727.58 372.76
12+300.00 3395 0.41 10S8.90 5.86 837.49 378.62
12+320.00 6.29 0.00 100.85 4.15 938.43 382.77
12+340.00 763 0.58 136.83 5.81 1075.26 388.58
12+360.00 12.72 0.19 203.56 7.72 1278.83 3396.30
12+380.00 6.13 1.93 188.57 21.22 1467.40 417.51
12+400.00 1.00 2.94 71.31 48.71 1538.71 466.22
12+420.00 0.54 2.34 15.35 52.82 1554.07 519.04
12+440.00 0.50 114 10.37 34.76 1564.44 553.80
12+460.00 0.57 017 10.63 13.09 1575.07 566.88
12+480.00 0.94 0.77 15.07 S.47 1590.15 576.35
12+500.00 097 0.31 13.10 10.78 1608.25 587.13
12+520.00 1.05 0.33 20.16 6.38 1629.41 593.52
12+540.00 1.20 0.15 22.50 4.77 1651.91 598.29
12+560.00 118 0.06 23.84 205 1675.75 600.34
12+580.00 0.92 024 21.00 2.94 1696.75 603.27
12+600.00 0.62 116 15.36 13.92 171211 617.19
12+620.00 1.04 0.28 16.56 14.33 1728.67 631.52
12+637.42 0.73 0.39 15.39 5.82 1744.06 637.33
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP1123C_NowyDwér—Rondo
Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
12+637.70 2.80 0.34 0.00 0.00 0.00 0.00
12+650.38 3.24 0.10 38.33 2.84 38.33 2.84
12+660.00 383 0.15 34.01 1.23 72.35 4.07
12+675.00 3.76 021 56.92 2.71 1es8.27 6.78
12+690.00 8.32 0.03 9063 1.78 219.90 8.55
12+698.21 14.30 0.04 392.89 0.29 312.79 8.84
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Wiecbork

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
12+720.32 11.39 0.35 0.00 0.00 0.00 0.00
12+731.04 7.73 0.22 102.40 313 102.40 3.13
12+737.50 583 0.05 43.80 083 146.20 4.03
12+750.00 319 0.66 56.34 4.41 202.54 8.44
12+761.97 2.44 3.63 33.70 25.66 236.24 34.10




BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Wiecbork

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
12+762.02 0.58 360 0.00 0.00 0.00 0.00
12+775.00 0.66 166 8.08 34.14 8.08 34.14
12+787.50 0.77 2.90 8.90 28.55 16.99 62.68
12+800.00 0.80 2.7e2 9.83 35.13 26.82 97.81
12+811.65 0.76 0.54 3.13 18.97 3594 116.78
12+825.00 0.62 1.24 9.23 11.89 45.18 12867
12+837.50 0.85 1.57 10.07 19.13 55.25 147.81
12+850.00 0.60 461 10.18 48.37 65.42 196.18
12+862.50 2.38 2.35 21.29 58.34 86.71 254.53
12+871.94 0.44 0.14 15.10 17.03 101.81 271.55
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Wiecbork
Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
12+897.02 0.41 0.22 0.00 0.00 0.00 0.00
12+905.47 0.60 31.32 427 133.30 427 133.30
12+912.50 0.85 21.86 5.50 259.87 8.77 393.16
12+325.00 0.27 0.02 724 185.21 17.02 578.37
12+937.50 0.20 0.10 2.70 0.68 18.71 573.06
12+950.00 0.38 4.50 3.77 37.26 23.48 616.32
12+3962.50 0.26 6.60 3.99 £9.38 27.47 £685.70
12+975.00 0.42 10.03 4.22 103.96 3169 783.66
12+3987.50 0.52 8.98 5.84 118.81 37.53 308.47
13+000.00 0.33 7.68 5.27 104.09 42.80 1012.55
13+008.05 0.24 4.43 2.27 48.72 45.07 1061.28
13+017.96 11 0.18 6.70 22.88 51.76 1084.16
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - ZewnetrznaObwiedniaRonda

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+000.00 781 0.71 0.00 0.00 0.00 0.00
0+012.44 7.64 0.00 Slee 5.98 Slee 5.98
0+028.17 7.94 0.00 66.70 0.00 117.91 5.98
0+037.50 6.21 0.00 36.20 0.00 154.12 5.98
0+046.07 5.51 0.00 26.40 0.00 180.52 5.98
0+058.37 7.55 0.00 40.60 0.00 22ll1e 5.98
0+069.10 781 0.71 42.66 517 263.78 11.15




BILANS ROBOT ZIEMNYCH - Rondo-DG

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+011.00 6.10 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00
0+024.00 1.38 119 48.68 7.56 48.68 7.56
0+037.50 2.05 2.32 23.30 21.68 7198 29.24
0+050.00 3.38 1.55 33.85 23.44 105.83 5268
0+062.50 3383 0.77 4566 14.47 151.43 67.15
0+075.00 3.65 1.53 47.33 14.38 198.82 81.53
0+087.50 0.00 357 22.79 31.92 22161 113.46
0+100.00 2.64 3397 16.48 4715 238.09 16061
0+112.50 2.56 467 32.49 53.98 270.57 214.539
0+123.00 217 5.19 24.85 51.76 295.42 266.35
0+134.00 2.30 4.52 24.60 53.45 320.02 319.79
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - Rondo-DP
Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+011.01 1.07 3.06 0.00 0.00 0.00 0.00
0+018.00 3.54 3.44 16.94 20.30 16.94 20.30
0+025.00 5.76 0.89 33.89 13.76 50.83 34.05
0+032.40 14.00 0.00 74.10 3.14 12494 3719
BILANS ROBOT ZIEMNYCH - DP1129C-Budynki_PKP

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. obj. wykopu | Catk. obj. nasypu
0+006.85 2.23 S.13 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.82 191 12.30 712 64.18 7.12 64.18
0+020.68 2.17 068 19.38 80.12 26.50 144.30
0+026.51 3.28 0.01 1587 2.01 42.37 146.30




